Campionati Svizzeri di ginnastica artistica

Bellinzona 3 / 4 settembre 2011

Finale per attrezzi

ANELLI MASCHILE patrocinato da Tensor Rail SA

Rango Cognome:

1 Capell

2 Hitz

3 Rickli

4 Ramseier
5 Brégger

6 Haller
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Bellinzona 3 / 4 settembre 2011

Finale per attrezzi

Nome:

Claudio

Janick

Manuel

Mark

Pablo

Nils

Societa:

BTV Bern

TV Ruti

TV Biberist

STV Teufenthal

STV Oberbiren

KV Solothurn

Risultato:

5.100
9.000

5.300
8.650

5.500
8.400

5.700
8.150

5.100
8.700

6.000
7.500

14.100

13.950

13.900

13.850

13.800

13.500

campionati
svizzeri

di ginnastica
artistica

campionati
svizzeri

di ginnastica
artistica

CAVALLO MANIGLIE MASCHILE patrocinato da Vitogaz Switzerland AG

Rango Cognome:

1 Corti
2 Meier
3  Hauptli

4 Capelli

Nome:

Danilo

Michael

Roland

Claudio

Societa: Risultato:

TV Ginsberg 5.000 13.050
8.050

STV Merenschwand 4700 12.700
8.000

TV Lenzburg 5.400 12.550
7.150

BTV Bern 4500 12.100

7.600



5

Friedli

6 Groves

Philipp

Daniel

TV Oberbuchsiten

TV Grosswangen
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Finale per attrezzi

3.600

8.000

4.700

6.200

11.600

10.900

campionati
svizzeri

di ginnastica
artistica

PARALLELE MASCHILE patrocinato da BANCA DELLO STATO DEL CANTON

TICINO EROS CHIESA

Rango

Cognome:

Bucher

Capelli

Fischer

Haller

Bragger

NGtzi

Nome:

Pascal

Claudio

Lucas

Nils

Pablo

Simon

Societa:

STV Wehntal

BTV Bern

TV Lenzburg

KV Solothurn

STV Oberbiiren

TV Wolfwil
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Risultato:

6.100
9.250

6.100
9.150

6.500
8.450

6.000
7.900

5.600
8.000

5.800
6.550

15.350

15.250

14.950

13.900

13.600

12.350

campionati
svizzeri

di ginnastica
artistica



VOLTEGGIO MASCHILE patrocinato da CONGEFI SA

Rango

Cognome:

Rickli
Bragger
Meier
Béschenstein
Honauer

Bortolin

Nome:

Manuel

Pablo

Michael

Niki

Silvan

Siro

Societa:

TV Biberist

STV Oberbiren

Risultato:

15.600
14.950

15.300
15.000

STV Merenschwand 14.950

STV Neuenhof
STV Ballwil

S.G. Lugano
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SBARRA MASCHILE patrocinato da SPORT — TOTO

Rango

1

Cognome:

Fischer

Rickli

Gisi

Bragger

Haller

Capelli

Nome:

Lucas

Manuel

Roman

Pablo

Nils

Claudio

Societa:

TV Lenzburg

TV Biberist

TV Seltisberg

STV Oberbiren

KV Solothurn

BTV Bern

14.650

15.200
14.050

15.050
13.750

15.150
13.250

Risultato:

6.000
9.000

6.200
8.500

5.900
8.500

5.600
8.700

5.600
8.300

5.800

15.275

15.150

14.800

14.625

14.400

14.200

15.000

14.700

14.400

14.300

13.900

13.450

campionati
svizzeri

di ginnastica
artistica



campionati

Campionati Svizzeri di ginnastica artistica svizzeri
Bellinzona 3 / 4 settembre 2011 di ginnastica
artistica

Finale per attrezzi

UOMINI SUOLO patrocinato da Azienda Elettrica Ticinese

Rango Cognome: Nome: Societa: Risultato:
1 Capelli Claudio BTV Bern 5200 14.750
2 Groves Daniel TV Grosswangen gggg 14.400
3 Bréagger Pablo STV Oberblren 5600 14.250
4 Rickli Manuel TV Biberist gzgg 14.150
5 Hauptli Roland TV Lenzburg 5.800 14.100

8.300

6 Nutzi Simon TV Wolfwil 5.600 13.800

8.200

7.650



